管理技術者・照査技術者選任(変更)通知書

年　　月　　日

三重県知事　　　　　　　　　　　様

住所又は所在地

受注者
氏名又は商号及び

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、管理技術者、照査技術者を定めたから通知します。

記

１　委託業務番号及び名称

２　委託業務の施行場所
３　履行期間　　　　着手　　　年　　　月　　　日

完成　　　年　　　月　　　日

４　管理技術者　　　　住所

氏名

照査技術者　　　　住所

氏名

PAGE
679